
UCHWAŁA NR XVIII.154.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie deficytu budżetu Gminy Darłowo  w 
2016 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz.1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150)  Rada Gminy uchwala , co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty  do kwoty 3 121 344,00 zł
z przeznaczeniem na:

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Darłowo na 2016 rok związanego
z realizacją inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Wicie wraz z przesyłem do miejscowości 
Krupy” do kwoty 1 016 000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 2.105.344,00 zł.

§ 2. Spłata kredytów nastąpi w latach 2017 – 2022, począwszy od stycznia 2017 roku , z dochodów własnych 
Gminy Darłowo w ramach budżetów rocznych.

§ 3. Zabezpieczenie spłaty  kredytu będzie weksel In blanko wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 63E80168-D130-4857-8D12-1A93BD086239. Podpisany Strona 1


		2016-02-04T13:30:36+0100
	Grzegorz Hejno




